



SOMPO SİGORTA

ÜRÜN SORUMLULUK SİGORTA POLİCESİ

MÜŞTERİ NO	ACENTE NO	POLİÇE NO	EK BELGE NO	YENİLEME NO	SİGORTANIN BAŞLANGIÇ VE BİTİMİ	SÜRE
62872373	414463	200200034044589	0	0	12/08/2025 - 12/08/2026	365 Gün

SİGORTA ETTİREN / SİGORTALI

ADI SOYADI / ÜNVANI : KARAM İŞ GÜVENLİĞİ EKİPMANLARI DIŞ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
ADRESİ : OSB MAHALLESİ MH İSKOŞ SAN. 2.ETAP 2723 SK BİNA NO 7 DAİRE NO 33/45 MERKEZ
BELDESİ MERKEZ KÖY / BUCAK BAŞAKŞEHİR İSTANBUL
VERGİ DAİRE VE NOSU : 51*****94

RİSK BİLGİLERİ	
RİZİKO ADRESİ	: İKİTELLİ OSB MH 2723. SK İPKAS 2 ETAP İŞYERİ APARTMANI SOKAK İPKAS SANAYİ SİTESİ BİNA NO 7 DAİRE NO Z23 MERKEZ , MERKEZ Köyü BAŞAKŞEHİR BELDESİ AK 2305672905 BAŞAKŞEHİR İSTANBUL
FAALİYET KONUSU	:
TAHMİNİ YILLIK CİRO	: 73.700.000 TL
POLİÇE TÜRÜ	: HASAR İHBAR ZAMANLI (CLAIMS MADE BASIS)

	TL
PRİM	145.000.00
GİDER VERGİSİ	7.250.00
ÖDENECEK PRİM	152.250.00

ÖDEME PLANI

TAKSİTLER	TARİHİ	TUTARI TL
PESİN	22/08/2025	152,250.00

TEMİNATLAR	SİGORTA BEDELİ / LİMİTİ
OLAY BAŞINA LİMİT	500,000
POLİÇE SÜR. TOPLAM LİMİT	1,000,000

ÖZEL KOŞULLAR / MUAFİYETLER / AÇIKLAMALAR

Bu poliçe, yukarıda yer alan teminatları, karşılarında belirtilen bedeller/limitler kapsamında ekteki 3.Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları ve ekteki özel şartlar çerçevesinde temin eder. **Prim Ödeme Özel Koşulu** : Sigorta priminin tamamının, primin taksitle ödenmesi kararlaştırılmışsa peşinatın (ilk taksit) akit yapılır yapılmaz ve en geç poliçenin teslimi karşılığında ödenmesi gerekir.Aksi kararlaştırılmadıkça, prim veya peşinat ödenmediği takdirde poliçe teslim edilmiş olsa dahi sigortacının sorumluluğu başlamaz. Primin taksitle ödenmesi kararlaştırıldığı takdirde, taksitlerin kesin ödeme zamanı, miktarı ve vadesinde ödenmemesinin sonuçları poliçe üzerine yazılır veya poliçe ile birlikte yazılı olarak sigorta ettirene bildirilir. Sigorta ettiren kimse, kesin vadeleri poliçe üzerinde belirtilen ya da yazılı olarak kendisine bildirilmiş olan prim taksitlerinin herhangi birini vade günü bitimine kadar ödemediği takdirde temerrüde düşer. Prim ödeme borcunda temerrüde düşülmesi halinde Borçlar Kanununun ilgili hükümleri uyarınca, herhangi bir ihtara gerek kalmaksızın sözleşme feshedilmiş olur. Rizikonun gerçekleşmesiyle henüz vadesi gelmemiş prim taksitlerinin sigortacının ödemekle yükümlü olduğu tazminat miktarını aşmayan kısmı muaccel hale gelir.

Sigorta poliçenizin düzenlenmesi veya poliçenizin yenilenmesi esnasında sigorta priminizin tahsil edildiği hesap ve/veya kredi kartı ve/veya varsa hesabınıza tanımlı ek hesap (kredili mevduat hesabı) (ödeme araç(ları) limitinizin prim tahsilatı için yeterli olmaması durumunda, talimatlı kredili mevduat hesapları da dahil olmak üzere QNB nezdinde bakiye bulunan diğer hesaplarınızdan